[image: image1.jpg]

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                     «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

п.г.т.Забайкальск

21июня    2016 года                                                                                     № 263
О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Забайкальский район» от 21.10.2015 года  № 206 «О передачи части полномочий муниципальным районом «Забайкальский район» сельскому поселению «Билитуйское»

         В соответствии с Федеральным законом от 28.11.2015 года  № 357-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального района «Забайкальский район», Совет  муниципального района «Забайкальский район» решил:

1.Внести изменения в решение Совета муниципального района «Забайкальский район» от 21.10.2015  года № 206 «О передачи части полномочий муниципальным районом «Забайкальский район» сельскому поселению «Билитуйское»:

1.1. В части 1 решения Совета муниципального района «Забайкальский район» от 21.10.2015  года № 206 «О передачи части полномочий муниципальным районом «Забайкальский район» сельскому поселению «Билитуйское»  пункт 1.12 исключить.

2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2016 года.

 3.Официально опубликовать и обнародовать в порядке,  установленном Уставом муниципального района «Забайкальский район».
4.Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу муниципального района «Забайкальский район».

Глава муниципального района

«Забайкальский район»                                                                           А.М. Эпов